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ANEXO 18:  DETALLE DE JUICIOS CON SENTENCIA 
DEFINITIVA Según Art 30 inc b) y Art 34 inc g) 

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA       NOMENCLADOR: 060201 
EJERCICIO : 2025       TRIMESTRE: 2 

19/08/2025

12:28:04

Pag 1 / 5

Expediente

   1011989

   1054875

   1902539

   1980890

   1978022

   1911170

   1974095

   1201723

   1201729

   1631820

   1227486

   1209629

   1209437

   1227507

   1623543

   1556562

   1620563

   1620568

   1632297

   1631894

   1218089

   1218101

   1218109

   1984806

   1223506

Munic.Mza c/ DIAZ, SERGIO REINALDO           

Munic.Mza c/ ARIAS ENCINA, SEBASTIAN FELIPE  

Munic.Mza c/ ESTRADA MANINI, ANDREA CECILIA  

Munic.Mza c/ RAITI GOUDAILLIEZ, PABLO AGUSTIN

Munic.Mza c/ D ANGELLA, NILDA GLADIS         

Munic.Mza c/ LOPEZ, ELIANA CAROLINA EUGENIA  

Munic.Mza c/ MAURE, JUAN DOMINGO             

Munic.Mza c/ CAPPADONA, GUSTAVO SERGIO       

Munic.Mza c/ CHAMPAÑO, JORGELINA RAQUEL      

Munic.Mza c/ MONTENEGRO, FABIO WILFREDO      

Munic.Mza c/ FLORES, GUSTAVO EZEQUIEL        

Munic.Mza c/ GREEN S. A.                     

Munic.Mza c/ CATALANI, VALERIA ELIZABETH     

Munic.Mza c/ FLORES, GUSTAVO EZEQUIEL        

Munic.Mza c/ DE STEFANO, MARIANO JOAQUIN     

Munic.Mza c/ CANIZZO, JUANA CRISTINA         

Munic.Mza c/ RODRIGUEZ PAREDES, PAULA 
DANIELA

Munic.Mza c/ AGUILERA, GABRIELA VANESA       

Munic.Mza c/ VALENCIA, JORGE FEDERICO        

Munic.Mza c/ CASTILLO CABALLERO, ROBERTO ADRI

Munic.Mza c/ GODOY, ANTONIA ALICIA           

Munic.Mza c/ OLAIZ, STELLA MARIS             

Munic.Mza c/ TARRAZO, FERNANDO ALBERTO       

Munic.Mza c/ UNION TRAB. DE ENTID. DEPORT. Y 

Munic.Mza c/ DI CESARE PEREZ GOMEZ, AILEN    

Monto 
Demandado

 $2.555,63

 $3.745,04

 $3.922,32

 $234.732,96

 $52.165,44

 $3.342,55

 $63.703,20

 $8.244,84

 $7.911,36

 $10.830,78

 $17.395,56

 $8.929,80

 $8.708,40

 $17.487,60

 $11.434,50

 $35.673,71

 $8.619,84

 $8.516,52

 $8.944,56

 $17.366,88

 $8.413,20

 $8.605,08

 $8.487,00

 $854.313,29

 $59.537,60

Sentencia

Fecha

24/04/2023

08/11/2023

05/03/2024

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

12/05/2025

24/04/2025

13/03/2025

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

23/04/2025

01/01/1900

01/01/1900

23/08/2024

07/05/2025

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

03/06/2025

01/01/1900

06/05/2025

01/01/1900

17/06/2025

 $2.938,97

 $4.306,79

 $4.510,66

 $269.942,90

 $59.990,25

 $3.843,93

 $73.258,68

 $9.481,56

 $9.098,06

 $12.455,39

 $20.004,89

 $10.269,27

 $10.014,66

 $20.110,74

 $14.293,12

 $44.592,13

 $9.912,81

 $9.793,99

 $11.180,70

 $19.971,91

 $9.675,18

 $9.895,84

 $9.760,05

 $982.460,28

 $68.468,24

Número Carátula Importe

Cobrado

Fecha

13/05/2025

16/04/2025

09/06/2025

05/05/2025

22/04/2025

09/05/2025

14/05/2025

25/04/2025

16/05/2025

29/05/2025

30/06/2025

10/04/2025

23/04/2025

30/06/2025

28/05/2025

12/05/2025

19/05/2025

23/04/2025

13/06/2025

30/05/2025

04/06/2025

08/05/2025

09/05/2025

23/06/2025

18/06/2025

 $6.436,82

 $8.050,73

 $8.099,48

 $192.720,00

 $42.480,00

 $6.538,29

 $72.847,20

 $10.180,32

 $9.859,68

 $8.370,00

 $15.340,00

 $8.754,16

 $9.313,56

 $15.340,00

 $7.875,00

 $23.804,00

 $7.380,00

 $7.380,00

 $9.405,07

 $18.500,80

 $9.198,44

 $7.380,00

 $8.971,13

 $582.312,00

 $62.890,40

Importe

LITIGANTE :                                                                           NOMENCLADOR :                                                                          ACTOR : 



R
C

T
C

_A
N

E
X

O
_1

8$
M

Z
A

 -
 N

F
E

R
N

ANEXO 18:  DETALLE DE JUICIOS CON SENTENCIA 
DEFINITIVA Según Art 30 inc b) y Art 34 inc g) 

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA       NOMENCLADOR: 060201 
EJERCICIO : 2025       TRIMESTRE: 2 

19/08/2025

12:28:04

Pag 2 / 5

Expediente

   1983213

   1207961

   1614679

   1614682

   1626525

   1577826

   1983996

   1626866

   1948165

   1210193

   1224666

   1621698

   1226140

   1627344

   1207758

   1207541

   1227416

   1207572

   1115312

   1977308

   1176398

   1217419

   1216043

   1618726

   1618730

Munic.Mza c/ DE ANTONIO, GUSTAVO ADRIAN      

Munic.Mza c/ RAMIREZ, AGUSTIN FRANCO         

Munic.Mza c/ CHICONI, BERNARDO MIGUEL        

Munic.Mza c/ STAGNI, PAULA                   

Munic.Mza c/ NIEVAS WEHFRITZ, ENRIQUE GABRIEL

Munic.Mza c/ LIN, TA FU                      

Munic.Mza c/ FRIGERIO, DANIEL RAUL           

Munic.Mza c/ MACOLA, CARLA FLORENTINA        

Munic.Mza c/ CARMONA, NICOLAS RODOLFO        

Munic.Mza c/ VICIANA, CRISTIAN AGUSTIN       

Munic.Mza c/ BANCO HIPOTECARIO SA FIDUCIARIO 

Munic.Mza c/ CUELLO BIONDINI, ANDREA SILVANA 

Munic.Mza c/ TRABAJADORES GASTRONOMICOS 
ASOCI

Munic.Mza c/ DILLON, DORA ANGELICA           

Munic.Mza c/ ROMO, DANIEL ORLANDO            

Munic.Mza c/ ARAYA, RUBEN ARIEL              

Munic.Mza c/ MIRANDA, FLAVIO SEBASTIAN       

Munic.Mza c/ DIAZ VENTURIN, MATIAS RUBEN     

Munic.Mza c/ VASTA, FLORENCIA MICAELA        

Munic.Mza c/ FREDES, GABRIEL EXEQUIEL        

Munic.Mza c/ ASTUDILLO GARCIA, GASTÓN DANIEL 

Munic.Mza c/ LERTORA, ARMANDO MARTIN         

Munic.Mza c/ VALERI NACUSSI, VALENTINA LOURDE

Munic.Mza c/ SCALA, LAURA PATRICIA           

Munic.Mza c/ JORAJURIA, MIRTA ROXANA         

Monto 
Demandado

 $17.027,40

 $129.057,82

 $8.752,68

 $34.776,00

 $17.904,00

 $23.390,22

 $16.874,00

 $17.724,96

 $7.797,60

 $8.368,92

 $93.425,06

 $9.077,40

 $211.428,36

 $226.638,72

 $8.472,24

 $32.921,28

 $17.303,52

 $8.605,08

 $6.256,56

 $34.080,48

 $35.910,00

 $70.620,00

 $8.841,24

 $8.974,08

 $9.077,40

Sentencia

Fecha

01/01/1900

03/04/2025

12/05/2025

04/04/2025

06/06/2025

28/03/2025

01/01/1900

01/01/1900

14/10/2024

01/01/1900

01/01/1900

23/05/2025

01/01/1900

29/05/2025

16/04/2025

14/05/2025

01/01/1900

16/04/2025

09/04/2024

09/04/2025

28/04/2025

16/05/2025

19/06/2025

29/04/2025

29/04/2025

 $19.581,51

 $148.416,49

 $10.065,58

 $39.992,40

 $20.589,60

 $29.237,77

 $19.405,10

 $20.383,70

 $8.967,24

 $9.624,25

 $107.438,81

 $10.439,01

 $243.142,61

 $283.298,40

 $9.743,07

 $37.859,47

 $19.899,04

 $9.895,84

 $7.195,04

 $39.192,55

 $41.296,50

 $81.213,00

 $10.167,42

 $10.320,19

 $10.439,01

Número Carátula Importe

Cobrado

Fecha

11/06/2025

07/04/2025

13/05/2025

07/04/2025

06/06/2025

04/04/2025

13/06/2025

28/05/2025

23/04/2025

22/04/2025

17/06/2025

23/05/2025

24/06/2025

30/05/2025

04/06/2025

14/05/2025

27/06/2025

30/04/2025

15/04/2025

14/04/2025

28/04/2025

26/06/2025

24/06/2025

30/04/2025

03/05/2025

 $17.456,92

 $144.448,02

 $9.771,12

 $34.376,08

 $19.425,84

 $25.015,84

 $17.395,56

 $14.920,00

 $11.874,24

 $9.416,88

 $97.736,13

 $10.022,04

 $160.173,00

 $241.670,88

 $9.534,96

 $35.187,52

 $15.340,00

 $9.638,28

 $11.924,08

 $37.616,04

 $41.401,80

 $87.252,01

 $10.361,52

 $9.564,48

 $9.712,08

Importe
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ANEXO 18:  DETALLE DE JUICIOS CON SENTENCIA 
DEFINITIVA Según Art 30 inc b) y Art 34 inc g) 

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA       NOMENCLADOR: 060201 
EJERCICIO : 2025       TRIMESTRE: 2 

19/08/2025

12:28:04

Pag 3 / 5

Expediente

   1618731

   1618732

   1218075

   1960060

   1621348

   1221033

   1985021

   1631695

   1627517

   1210636

   1981304

   1210244

   1631016

   1215802

   1985583

   1632381

   1620438

   1620392

   1976395

   1613347

   1978953

   1544514

   1619297

   1611619

   1206351

Munic.Mza c/ VALLONE, STELLA MARIS           

Munic.Mza c/ MARTIN, NICOLAS                 

Munic.Mza c/ NAKEL SAS                       

Munic.Mza c/ RAMIREZ, EDUARDO SEBASTIAN      

Munic.Mza c/ MARTINEZ, EDUARDO MAXIMILIANO   

Munic.Mza c/ BOGAS, ROMINA GISEL             

Munic.Mza c/ SELAEZ, MAURICIO ANDRES         

Munic.Mza c/ VILLEGAS, MARIA JOSE            

Munic.Mza c/ CONTRERAS PUCILLO, TOMAS 
GABRIEL

Munic.Mza c/ ORTEGA, MARIA DEL ROSARIO       

Munic.Mza c/ ZLOTOLOW SAAVEDRA, FACUNDO 
LEON 

Munic.Mza c/ RIOS RAMOS, ORLANDO JESUS       

Munic.Mza c/ DOMINGUEZ, JUAN CRUZ            

Munic.Mza c/ VARGAS, NATALIA ELISA           

Munic.Mza c/ GIMENEZ, MARIA NOELIA           

Munic.Mza c/ CARRIZO, MAURO AGUSTIN          

Munic.Mza c/ FERNANDEZ, MARCELA PAOLA        

Munic.Mza c/ PAEZ, PABLO FERNANDO            

Munic.Mza c/ DEL ESTE S.A.                   

Munic.Mza c/ ZEBALLOS, ROBERTO HIPOLITO      

Munic.Mza c/ ETCHEBEST, CECILIA DOMINGA      

Munic.Mza c/ BOLADO, MARIA JULIETA           

Munic.Mza c/ DARDANELLI, FRANCISCO JESUS     

Munic.Mza c/ PRATS, CARLOS MARTIN            

Munic.Mza c/ GIMENEZ, SERGIO ALEJANDRO       

Monto 
Demandado

 $8.988,84

 $9.092,16

 $7.149,45

 $51.046,38

 $9.018,36

 $9.121,68

 $17.211,48

 $18.112,88

 $107.339,36

 $8.427,96

 $109.890,72

 $8.383,68

 $18.023,36

 $4.904,00

 $65.363,48

 $141.230,42

 $8.959,32

 $50.891,04

 $34.602,12

 $8.560,80

 $8.944,56

 $7.154,40

 $35.413,56

 $8.501,76

 $8.457,48

Sentencia

Fecha

09/05/2025

29/04/2025

15/05/2025

29/04/2025

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

10/06/2025

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

29/05/2025

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

29/05/2025

01/04/2025

01/01/1900

19/05/2025

28/04/2025

30/04/2025

22/04/2025

 $10.337,16

 $10.455,98

 $8.221,86

 $58.703,33

 $10.371,11

 $10.489,93

 $19.793,20

 $20.829,81

 $134.174,20

 $9.692,15

 $126.374,32

 $9.641,23

 $20.726,86

 $5.639,60

 $75.168,00

 $162.414,98

 $10.303,21

 $58.524,69

 $39.792,43

 $10.701,00

 $10.286,24

 $8.227,56

 $44.266,95

 $9.777,02

 $9.726,10

Número Carátula Importe

Cobrado

Fecha

26/05/2025

01/05/2025

17/05/2025

30/04/2025

14/04/2025

26/05/2025

30/06/2025

11/06/2025

09/05/2025

03/04/2025

06/06/2025

20/05/2025

05/05/2025

30/05/2025

20/06/2025

22/05/2025

10/04/2025

29/04/2025

29/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

30/06/2025

29/05/2025

15/05/2025

22/04/2025

 $9.963,00

 $9.697,32

 $8.216,67

 $59.922,92

 $7.380,00

 $7.380,00

 $15.340,00

 $19.127,44

 $91.120,00

 $7.380,00

 $91.120,00

 $9.446,40

 $14.920,00

 $4.952,00

 $43.120,00

 $111.910,00

 $7.380,00

 $42.480,00

 $39.180,96

 $9.579,24

 $7.380,00

 $10.702,56

 $37.905,84

 $10.361,52

 $9.608,76

Importe
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ANEXO 18:  DETALLE DE JUICIOS CON SENTENCIA 
DEFINITIVA Según Art 30 inc b) y Art 34 inc g) 

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA       NOMENCLADOR: 060201 
EJERCICIO : 2025       TRIMESTRE: 2 

19/08/2025

12:28:04

Pag 4 / 5

Expediente

   1214657

   1979574

   1979577

   1979581

   1983853

   1607638

   1979463

   1980930

   1140414

   1625843

   1198750

   1198772

   1198794

   1219860

   1198893

   1204524

   1198909

   1214408

   1205399

   1630546

   1205420

   1191292

   1611569

   1218377

   1218351

   1624384

Munic.Mza c/ ZEBALLOS, ROBERTO HIPOLITO      

Munic.Mza c/ MARTINEZ, ANGEL HORACIO         

Munic.Mza c/ GUEVARA GALLELI, CARLOS SABASTIA

Munic.Mza c/ SOTO GARCIA, JOSE HERNAN        

Munic.Mza c/ CHAÑU, PABLO DAMIAN             

Munic.Mza c/ ROSALES, RAMON MAXIMILIANO      

Munic.Mza c/ FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

Munic.Mza c/ HUDSON FOOD SAS                 

Munic.Mza c/ VEGA, FERNANDO HUGO             

Munic.Mza c/ SORIA, PEDRO JAVIER             

Munic.Mza c/ GIUGNO, CRISTIAN ALEJANDRO      

Munic.Mza c/ INDEAU, FEDERICO DANIEL         

Munic.Mza c/ ESPOSITO, DARIO ERNESTO         

Munic.Mza c/ JUAREZ QUENAN, OCTAVIO ELISEO   

Munic.Mza c/ VAZQUEZ LECCA, JORGE ALEJANDRO  

Munic.Mza c/ QUIROGA, NICOLAS GABRIEL        

Munic.Mza c/ CAGGIA, CARLOS ALBERTO          

Munic.Mza c/ MACCIARDI, JOSE IGNACIO         

Munic.Mza c/ SCHWEIZER CUITIÑO, MARTINIANO GU

Munic.Mza c/ RIOS RAMOS, ORLANDO JESUS       

Munic.Mza c/ NAVARRO, RODRIGO JAVIER         

Munic.Mza c/ BRITOS, DARIO OSVALDO           

Munic.Mza c/ LEDESMA, JOSE RAMON JESUS       

Munic.Mza c/ MASMAN, VALENTINA               

Munic.Mza c/ BALESTRA, M JUAN MARTIN         

Munic.Mza c/ LANATI, NORA BEATRIZ            

Monto 
Demandado

 $8.752,68

 $9.018,36

 $8.782,20

 $34.660,08

 $18.083,04

 $120.263,42

 $9.092,16

 $70.620,00

 $7.444,80

 $9.180,72

 $33.442,92

 $8.147,52

 $34.080,48

 $9.372,60

 $8.088,48

 $33.384,96

 $7.940,88

 $8.826,48

 $8.427,96

 $9.343,08

 $8.472,24

 $269.115,56

 $8.295,12

 $35.181,72

 $51.825,60

 $34.833,96

Sentencia

Fecha

01/01/1900

14/05/2025

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

31/03/2025

22/05/2025

01/01/1900

06/02/2025

01/01/1900

22/04/2025

22/05/2025

08/04/2025

05/06/2025

10/06/2025

31/03/2025

23/05/2025

23/04/2025

24/04/2025

01/01/1900

23/04/2025

01/01/1900

03/04/2025

01/01/1900

26/06/2025

07/05/2025

 $10.065,58

 $10.371,11

 $10.099,53

 $39.859,09

 $20.795,49

 $150.329,27

 $10.455,98

 $81.213,00

 $8.561,52

 $10.557,82

 $38.459,35

 $9.369,64

 $39.192,55

 $10.778,49

 $9.301,75

 $38.392,70

 $9.132,01

 $10.150,45

 $9.692,15

 $10.744,54

 $9.743,07

 $309.482,89

 $9.539,38

 $40.458,97

 $59.599,44

 $40.059,05

Número Carátula Importe

Cobrado

Fecha

15/05/2025

14/05/2025

29/05/2025

07/05/2025

12/06/2025

19/05/2025

23/05/2025

25/06/2025

12/06/2025

15/04/2025

23/04/2025

23/05/2025

09/04/2025

05/06/2025

23/06/2025

01/04/2025

05/06/2025

13/06/2025

28/04/2025

20/05/2025

24/04/2025

13/06/2025

04/04/2025

22/05/2025

06/06/2025

14/05/2025

 $7.380,00

 $9.859,68

 $7.380,00

 $34.984,65

 $14.920,00

 $109.930,00

 $10.022,04

 $96.360,00

 $12.130,80

 $7.380,00

 $35.836,67

 $9.918,72

 $38.253,60

 $9.363,75

 $10.848,60

 $35.877,24

 $9.508,40

 $7.380,00

 $9.431,64

 $7.380,00

 $9.343,08

 $359.640,90

 $9.756,36

 $28.980,00

 $42.480,00

 $35.674,38

Importe
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ANEXO 18:  DETALLE DE JUICIOS CON SENTENCIA 
DEFINITIVA Según Art 30 inc b) y Art 34 inc g) 

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA       NOMENCLADOR: 060201 
EJERCICIO : 2025       TRIMESTRE: 2 

19/08/2025

12:28:04

Pag 5 / 5

Expediente

   1976357

   1976381

   1633236

   1222080

   1976436

   1075693

   1202414

   1633715

   1211857

   1614698

   1971750

   1971771

   1223546

   1971489

   1631092

   1520854

   1972589

   1943593

   1913294

   1208857

   1978904

Munic.Mza c/ REALE, DEBORA VANINA            

Munic.Mza c/ BOLDRINI, MARIA PAOLA           

Munic.Mza c/ REYNOSO NIMSI, LORENA           

Munic.Mza c/ PRIOLO, OSCAR CARMELO           

Munic.Mza c/ LOTTERO, MARIA LAURA            

Munic.Mza c/ PRADO RAMOS, JOSE LUIS          

Munic.Mza c/ PARRAGA HUANCA, KEVIN EZEQUIEL  

Munic.Mza c/ GONZALEZ, PABLO JESUS           

Munic.Mza c/ FERRARIO, ANDRES ALBERTO 
HERNAN 

Munic.Mza c/ JOSE, LUCAS CRISTIAN            

Munic.Mza c/ ARCE, LAIN JUAN                 

Munic.Mza c/ GOMEZ SANZ JOSE Y GRIMA PEDRO 
BE

Munic.Mza c/ VILLARROEL, ELIAS AGUSTIN       

Munic.Mza c/ ARA VIGOLINO, JUAN MANUEL CECILI

Munic.Mza c/ MERCADO, CARINA MERCEDES        

Munic.Mza c/ RODRIGUEZ, RAMON ANTONIO        

Munic.Mza c/ GODOY, JESSICA JOHANA           

Munic.Mza c/ RIO PAIMUN S.A                  

Munic.Mza c/ VIDELA, JUAN ELICEO             

Munic.Mza c/ ALEO CARLONI ARIES, GIULIANA    

Munic.Mza c/ R.L.H. SA                       

Monto 
Demandado

 $34.370,28

 $8.856,00

 $92.951,30

 $17.247,52

 $8.619,84

 $3.475,50

 $8.870,76

 $105.152,48

 $35.529,48

 $8.605,08

 $8.295,12

 $32.631,48

 $71.442,00

 $127.518,80

 $111.348,64

 $3.922,24

 $8.641,08

 $7.194,00

 $14.401,23

 $50.806,08

 $34.386,00

Sentencia

Fecha

27/05/2025

28/05/2025

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

01/01/1900

22/04/2025

01/01/1900

20/05/2025

07/05/2025

23/04/2025

22/05/2025

24/06/2025

16/04/2025

01/01/1900

12/11/2024

06/05/2025

01/01/1900

18/12/2023

30/05/2025

01/01/1900

 $39.525,82

 $10.184,40

 $116.189,12

 $19.834,64

 $9.912,81

 $3.996,82

 $10.201,37

 $131.440,60

 $40.858,90

 $9.895,84

 $9.539,38

 $37.526,20

 $82.158,30

 $146.646,62

 $128.050,93

 $4.510,57

 $9.937,24

 $8.273,10

 $16.561,41

 $58.426,99

 $39.543,90

Número Carátula Importe

Cobrado

Fecha

21/05/2025

28/05/2025

10/06/2025

09/06/2025

12/06/2025

29/05/2025

19/05/2025

02/06/2025

21/05/2025

08/05/2025

11/04/2025

26/05/2025

25/06/2025

19/06/2025

12/05/2025

13/05/2025

09/06/2025

09/04/2025

27/06/2025

30/05/2025

25/04/2025

 $37.963,80

 $10.095,84

 $96.583,50

 $14.920,00

 $8.929,80

 $7.088,03

 $9.281,09

 $91.120,00

 $36.039,52

 $9.534,96

 $10.140,12

 $40.919,76

 $76.482,00

 $161.377,24

 $91.120,00

 $7.532,70

 $10.820,40

 $10.032,00

 $13.569,00

 $58.027,68

 $33.000,00

Importe

 $4.960.623,86  $5.782.293,30  $4.740.834,98Totales : 


